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KomnaHusa «CuHTe3 be3onacHocTu»

KaTtanor / CeteBoe o6opynoBaHue / KommyTtaTtopbl / Amatek

L weeswteer  Sasas |

* JlocTaBKa OCYLLECTBSIETCA COrNlacHO TapudukaLum BbiIGpaHHON TPAHCMOPTHOW KOMMaHUK.

AN-SGVI20P16A

APTUKYN: 117412

Y3HATb LEHY

0O6Lee konMuyecTBo NopToB: 20

MopTbl: 16 nopToB (1000M6uT/c, RJ45, PoE+), 4
Combo nopta (1000M6uT/c, RJ45/SFP), 1
KOHCOJIbHbIV nopT RJ45

MopTbl GE (1000 M6uT/c) ¢ PoE (RJ45): 16
MopTbl Combo (RJ45/SFP): 4 nopta Combo
(RJ45/SFP)

Cnotbl SFP (onTuka): 4 nopta Combo (RJ45/SFP)
LdanbHocTb nepenayn: 100m/1000 M6ut/c
Pasbembl: 16 RJ45 ¢ aBTo MDI/MDI-X, 4 kom60-
nopta RJ45/SFP, 1 koHconbHbIN nopT RJ45
Cpepna nepenaum faHHbix (onTuka): 1000Base-SX:

62,5/50 BonokHo MMF 2-550 meTpos., 1000Base-LX:

62,5/50 BonnokHo MMF 2-550 meTpoB 1 10MKM
BosIOKHO SMF 2-5000 meTpoB, T000BASE-EX SMF
onToB0oJ1I0KHO (1310 HM), TO00BASE-ZX SMF
ONnTOBOJIOKHO (1550 HM)

VLAN: IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, Voice VLAN, GVRP
OnHamnueckas pernctpaumsa VLAN, Private VLAN
(Protected port)

STP: IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1s (MSTP), IEEE
802.1w (RSTP)

© noapobHee...

JOOCTABKA BO BCE PETMOHbI POCCUN

* becnnaTHas gocTtaBka fo komnanun: CO3K, Oenosble Jlunnm, IML, M3K, barikan CepBuc.

’y SintSec.ru

B4 support@sintsec.ru

@ WhatsApp

o
o ICQ: @sintsec
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